РФ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Постановление

	от 22.09.2021г
О внесении изменений в постановление администрации Усть-Хоперского  сельского поселения  от     25.08.2017г № 39  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения - ордера на производство земляных работ на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области»
	                                            № 36

В соответствии Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановления администрации Волгоградской области от 23.10.2015 № 630-п « Об утверждении правил размещения объектов на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без  предоставления земельных участков и установления сервитутов, публичного сервитута на территории Волгоградской области, в ред.от 11.06.2021 290-п, в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему законодательству, администрация Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения - ордера на производство земляных работ на территории Усть-Хоперского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации от 25.08.2017г № 39, следующие изменения:
1.1. Пункт 2.4. регламента изложить в следующей редакции:

«Срок предоставления муниципальной услуги — 3 рабочих дня со дня приема от заявителя необходимых документов, оформленных должным образом.»
1.2. Пункт 2.10.1. регламента исключить.
1.3. Пункт 3.3.4 регламента  изложить в следующей редакции:
«3.3.4. Срок принятия решения о выдаче ордеров на проведение земляных работ составляет 3 рабочих дня со дня принятия документов».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Усть-Хоперского

 сельского поселения

С.М. Ананьев